

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

本报告期末	3,923,528.00	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	-16.00
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	-78.43	-17.99
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	-71.73	-19.10
归属于上市公司股东的净资产	6,023.75	14.42	0.24
基本每股收益(元/股)	0.1657	-78.43	-17.99
稀释每股收益(元/股)	0.1657	-78.43	-17.99
加权平均净资产收益率(%)	1.94	减少3.37个百分点	-0.36
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.6533	减少3.84个百分点	-0.10
研发投入占营业收入的比例(%)	0.82	减少0.41个百分点	-0.36
经营活动产生的现金流量净额	1,161,743.05	1,007,174.05	-15.07
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76	-3.81

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	1,415,603,770.91	1,809,131,055.92
非流动资产	66,622,634.45	1,213,197,856.92
总资产	1,482,226,405.36	3,022,328,912.84
流动负债	1,186,442,897.58	1,612,062,512.75
非流动负债	57,971,111.88	56,339,477.45
总负债	1,244,414,009.46	1,668,402,000.20
所有者权益(或股东权益)	237,812,395.90	1,353,926,912.64
归属于母公司所有者权益	237,812,395.90	1,353,926,912.64
少数股东权益	0.00	0.00

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
一、营业收入	5,280,978,683.32	9,904,055,834.86
营业成本	4,960,952,743.78	8,397,857,386.60
税金及附加	70,565,724.92	72,247,741.70
销售费用	76,145,339.64	73,273,881.05
管理费用	71,033,923.82	19,661,050.94
研发费用	58,835,248.26	64,524.68
财务费用	14,141,837.66	6,910,951.70
其他收益	5,889,831.58	28,537,233.32
投资收益	5,889,831.58	28,537,233.32
公允价值变动收益	0.00	0.00
资产处置收益	1,569,277.30	1,403,354.32
其他综合收益	0.00	0.00
营业利润	1,569,277.30	1,403,354.32
营业外收入	216,780,188.43	609,786,427.86
营业外支出	1,569,277.30	1,403,354.32
利润总额	216,780,188.43	609,786,427.86
所得税费用	1,569,277.30	1,403,354.32
净利润	215,210,911.13	608,383,073.54
归属于母公司股东的净利润	215,210,911.13	608,383,073.54
少数股东损益	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
综合收益总额	215,210,911.13	608,383,073.54

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量	1,161,743.05	1,007,174.05
投资活动产生的现金流量	-1,569,277.30	-1,403,354.32
筹资活动产生的现金流量	0.00	0.00
汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-407,534.25	-396,180.27

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
非经常性损益	-558.07	-480.25
归属于上市公司股东的净利润	7,138.68	7,138.68
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,639.99	1,639.99
归属于上市公司股东的净资产	6,023,751.89	5,806,389.76

深圳市正弦电气股份有限公司 2023年第四次监事会第十五次会议决议公告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

深圳市正弦电气股份有限公司 2023年第四次监事会第十五次会议决议公告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

深圳市正弦电气股份有限公司 2023年第四次监事会第十五次会议决议公告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

贵州振华新材料股份有限公司 2023年第三季度报告

会议内容：1. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。2. 审议《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象授予 33.65 万股限制性股票的议案》。

四川西昌电力股份有限公司 2023年前三季度经营数据公告

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	同比增减(%)
营业收入	36,226.39	52,381.05	-30.84%
净利润	202.82	20,111.08	-98.98%

四川西昌电力股份有限公司 2023年前三季度经营数据公告

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	同比增减(%)
营业收入	36,226.39	52,381.05	-30.84%
净利润	202.82	20,111.08	-98.98%

四川西昌电力股份有限公司 2023年前三季度经营数据公告

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	同比增减(%)
营业收入	36,226.39	52,381.05	-30.84%
净利润	202.82	20,111.08	-98.98%

四川西昌电力股份有限公司 2023年前三季度经营数据公告

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	同比增减(%)
营业收入	36,226.39	52,381.05	-30.84%
净利润	202.82	20,111.08	-98.98%